

Uniwise Invest ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 08 81 37



Årsrapport 2015/16

(fra selskabets stiftelse 11. september 2015 - 30. juni 2016)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. september 2016

Som dirigent:



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 11. september 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Uniwise Invest ApS
Adresse, postnr., by	Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	37 08 81 37
Stiftet	11. september 2015
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	11. september 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Steffen Lytgens Skovfoged Rasmus Tolstrup Blok
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, proces- og serviceunderstøttelse, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 280.126 og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 328.200 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 11. september 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.070.470
2	Personaleomkostninger	-705.425
	Resultat af primær drift	365.045
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.496
	Finansielle omkostninger	-2.255
	Resultat før skat	360.294
3	Skat af årets resultat	-80.168
	Årets resultat	280.126
	 Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	278.000
	Overført resultat	2.126
		280.126

Årsregnskab 11. september 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	113.884
		<u>113.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.884</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	632.996
	Omsætningsaktiver i alt	<u>632.996</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>746.880</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
5	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	200
	Foreslået udbytte	278.000
	Egenkapital i alt	<u>328.200</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38
	Skyldig selskabsskat	80.168
	Anden gæld	338.474
		<u>418.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>418.680</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>746.880</u></u>
1	Anvendt regnskabspraksis	

Årsregnskab 11. september 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
11. september 2015	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.126	278.000	280.126
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-1.926	0	-1.926
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>200</u>	<u>278.000</u>	<u>328.200</u>

Årsregnskab 11. september 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Uniwise Invest ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelses tidspunktet.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 11. september 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 11. september 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.



Årsregnskab 11. september 2015 - 30. juni 2016

Noter

kr.						2015/16 10 mdr.
2	Personaleomkostninger					
	Lønninger					700.500
	Andre omkostninger til social sikring					4.925
						<u>705.425</u>
3	Skat af årets resultat					
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst					80.168
						<u>80.168</u>
4	Finansielle anlægsaktiver					
kr.						Kapitalandele i associerede virksomheder
	Kostpris 11. september 2015					0
	Tilgange					<u>118.306</u>
	Kostpris 30. juni 2016					<u>118.306</u>
	Valutakursreguleringer					-1.926
	Årets resultat					<u>-2.496</u>
	Værdireguleringer 30. juni 2016					<u>-4.422</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016					<u>113.884</u>
kr.		<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
	Associerede virksomheder					
	DUCOgen Co.	Ltd.	Sydkorea	20,00 %	569.419	-12.481
5	Anpartskapital					
	Anpartskapitalen har udviklet sig således det seneste år.					
kr.						Åbningsbalance pr. 11. september 2015
	Saldo primo					<u>50.000</u>
						<u>50.000</u>